普通话水平培训报名通知

各学院、各部门：

根据《包头师范学院关于进一步加强普通话水平培训测试工作的意见》的文件精神，普通话水平培训测试工作站将继续按计划进行普通话水平的培训、测试工作。本期进行2013级本科、2014级专科学生的培训、测试工作。现将具体事宜通知如下：

1、 培训测试基本要求

1. 根据包头市财政局《关于取消部分行政事业单位收费》要求，我校从2012级学生开始取消参加普通话培训测试的费用。我校普通话培训测试站面向所有我校在校学生和教师，其他人员一律不允许在我校报名。

2. 由于实行免费培训和免费计算机辅助测试，凡参加培训和测试的学生和教师要严格遵守测试站的相关规定。
3. 参加普通话水平培训测试的学生和教师，需要准备近期免冠电子版红底照片（电子版照片规格：390*567，以身份证号码命名JPG格式,如：身份证号.JPG），交与班级负责的学生统一进行报名。
二、报名要求
1. 报名时间：2015年9月22日-10月8日

2. 各班由专人负责填写报名表，（电子版报名表在教务处表格下载区下载），负责此项工作的学生一定认真核对每个学生的名字和身份证号码，不得有误。

3. 各班将电子版照片连同电子版名单压缩打包上传至(btsypcb@163.com)邮箱，一定标明院系班级，以便我们查收。

4. 请各班负责人收齐培训教材费(每本25元),连同纸质报名表于10月15日到办公楼204室办理领取教材手续。
5. 教师报名可在规定时间内直接到办公楼204办理。
特此通知。

教务处普通话测试办

2015年9月22日